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MEMBRI ÎN COMISII DE ÎNDRUMARE 
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1. 

Prof. Prof. dr. Ciubară Anamaria Medicină și 
Farmacie 

Dănilă C. Dumitru-Marius B 2019/III 1 
Dranga D. Mihaela-Ionela (Sârbu) B 2019/III 1 
Profir M. Irina B 2019/III 1 
Ionașcu C. Mihaela (Anghele) B 2019/III 1 
Bujoreanu V. Florin-Ciprian B 2019/III 1 
Matei G. Loredana (Stavăr-Matei) B 2018/IV 1 
Popescu V. Cristina-Mihaela B 2018/IV 1 
Munteanu C. Anișoara B 2018/IV 1 
Ursu N. Diana-Sabina (Radaschin) (într. 12 luni, 31.03.2022) B 2018/III 1 
Pălivan C. Corina-Cecilia (Manole-Pălivan) B 2018/IV 1 
Țocu M. George B 2018/IV 1 

Total B  11 

Prof. Prof. dr. Nechita Aurel Medicină și 
Farmacie 

Bogdan M. Pompiliu-Mircea B 2021/I 1 
Cârneciu M. Nicoleta B 2021/I 1 
Cegodari P. Corina B 2021/I 1 
Cliveți D. Carmen-Loredana (Petrea) B 2021/I 1 
Dodul A. Cristina B 2021/I 1 
Ferea D. Cătălina-Roxana B 2021/I 1 
Licheardopol M. Leonard-Alex B 2021/I 1 
Stamate G. Elena B 2021/I 1 
Pădurariu D. Monica-Daniela (Pădurariu-Coviț) B 2021/I 1 
Vîlcea I. Andreea-Eliza (Zaharia) B 2021/I 1 
Ursu A. Maria B 2021/I 1 
Boancă I. Andi-Cristian B 2020/II 1 
Matache N. Elena-Roxana B 2020/II 1 
Nica M. Mihaela-Camelia (Vasile) B 2020/II 1 
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1. 

 

Prof. dr. Nechita Aurel Medicină și 
Farmacie 

Băneșanu Ș. Ionuț-Bogdan B 2020/II 1 
 Mehedinți I. Roxana-Cristina B 2020/II 1 

Prof. 

Oprea C. Violeta-Diana B 2020/II 1 
Sîrbu V. Sorina-Nicoleta (Munteanu) B 2020/II 1 
Dănilă C. Dumitru-Marius B 2019/III 1 
Dranga D. Mihaela-Ionela (Sârbu) B 2019/III 1 
Bujoreanu V. Florin-Ciprian B 2019/III 1 
Terpan N. Mihai B 2018/IV 1 
Cristea F. Oana-Mariana (Mihailov) B 2018/IV 1 
Ursu N. Diana-Sabina (Radaschin) (într. 12 luni, 31.03.2022) B 2018/III 1 
Pălivan C. Corina-Cecilia (Manole-Pălivan) B 2018/IV 1 
Țocu M. George B 2018/IV 1 
Popa D. Fabiola (Sârbu) B 2018/IV 1 

Total B  27 

Prof. Prof. dr. Firescu Dorel Medicină și 
Farmacie 

Cegodari P. Corina B 2021/I 1 
Mihalache A. Tiberiu-Ioan B 2021/I 1 
Oprea C. Violeta-Diana B 2020/II 1 
Sîrbu V. Sorina-Nicoleta (Munteanu) B 2020/II 1 
Profir M. Irina B 2019/III 1 
Dranga D. Mihaela-Ionela (Sârbu) B 2019/III 1 
Ionașcu C. Mihaela (Anghele) B 2019/III 1 
Bujoreanu V. Florin-Ciprian B 2019/III 1 
Matei G. Loredana (Stavăr-Matei) B 2018/IV 1 
Popescu V. Cristina-Mihaela B 2018/IV 1 
Munteanu C. Anișoara  B 2018/IV 1 
Terpan N. Mihai B 2018/IV 1 
Cristea F. Oana-Mariana (Mihailov) B 2018/IV 1 
Ursu N. Diana-Sabina (Radaschin) (într. 12 luni, 31.03.2022) B 2018/III 1 
Popa D. Fabiola (Sârbu) B 2018/IV 1 

Total B  
 15 
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1. Prof. Prof.dr. Tatu Alin-Laurențiu Medicină și 
Farmacie 

Nica M. Mihaela-Camelia (Vasile) B 2020/II 1 
Dănilă C. Dumitru-Marius B 2019/III 1 
Profir M. Irina B 2019/III 1 
Ionașcu C. Mihaela (Anghele) B 2019/III 1 
Matei G. Loredana (Stavăr-Matei) B 2018/IV 1 
Popescu V. Cristina-Mihaela B 2018/IV 1 
Terpan N. Mihai B 2018/IV 1 
Cristea F. Oana-Mariana (Mihailov) B 2018/IV 1 
Munteanu C. Anișoara  B 2018/IV 1 
Țocu M. George B 2018/IV 1 
Popa D. Fabiola (Sârbu) B 2018/IV 1 

Total B  11 
Total ore buget norma 1 64 

2. 

Prof. Prof. dr. Matei Mădălina-
Nicoleta 

Medicină și 
Farmacie 

Cârneciu M. Nicoleta B 2021/I 1 
Pîrăianu M. Alin-Ionuț B 2021/I 1 
Stamate G. Elena B 2021/I 1 
Vîlcea I. Andreea-Eliza (Zaharia) B 2021/I 1 
Bezman C.V. Laura B 2020/II 1 
Boancă I. Andi-Cristian B 2020/II 1 
Doagă N. Alexandra-Mihaela B 2020/II 1 
Sevastian C. Emanuiela B 2020/II 1 
Matache N. Elena-Roxana B 2020/II 1 
Mehedinți I. Roxana-Cristina B 2020/II 1 
Achimescu P. Bogdan-Mircea (într. 12 luni, 30.09.2021, rev. 1.10.2021) B 2017/IV 1 

Total B  11 

Prof. Prof. dr. Călin Alina-Mihaela Medicină și 
Farmacie 

Cârneciu M. Nicoleta B 2021/I 1 
Mihalache A. Tiberiu-Ioan B 2021/I 1 
Pîrăianu M. Alin-Ionuț B 2021/I 1 
Bezman C.V. Laura B 2020/II 1 
Doagă N. Alexandra-Mihaela B 2020/II 1 
Sevastian C. Emanuiela B 2020/II 1 

Total B  6 
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Prof. Prof. dr. Debita Mihaela Medicină și 

Farmacie 
Bogdan M. Pompiliu-Mircea B 2021/I 1 

 Total B  1 
 

Prof. Prof. dr. Tutunaru Dana Medicină și 
Farmacie 

Cegodari P. Corina B 2021/I 1 
 Ferea D. Cătălina-Roxana B 2021/I 1 
 Ursu A. Maria B 2021/I 1 
 Vîlcea I. Andreea-Eliza (Zaharia) B 2021/I 1 
 Bezman C.V. Laura B 2020/II 1 
 Boancă I. Andi-Cristian B 2020/II 1 
 Doagă N. Alexandra-Mihaela B 2020/II 1 
 Sevastian C. Emanuiela B 2020/II 1 
 Nica M. Mihaela-Camelia (Vasile) B 2020/II 1 
 Oprea C. Violeta-Diana B 2020/II 1 
 Sîrbu V. Sorina-Nicoleta (Munteanu) B 2020/II 1 
 Năstac I. Lăcrămioara (Grădinariu)  B 2019/III 1 
 Pălivan C. Corina-Cecilia (Manole-Pălivan) B 2018/IV 1 
 Total B  13 
 

Prof. Conf. dr. Gurău Gabriela Medicină și 
Farmacie 

Ferea D. Cătălina-Roxana B 2021/I 1 
 Matache N. Elena-Roxana B 2020/II 1 
 Mehedinți I. Roxana-Cristina B 2020/II 1 
 Mihalache A. Tiberiu-Ioan B 2021/I 1 
 Total B  4 
 

Prof. Prof. dr. Arbune Manuela Medicină și 
Farmacie 

Băneșanu Ș. Ionuț-Bogdan B 2020/II 1 
 Total B  1 
 

Prof. Prof. dr. Earar Kamel Medicină și 
Farmacie 

Pîrăianu M. Alin-Ionuț B 2021/I 1 
 Băneșanu Ș. Ionuț-Bogdan B 2020/II 1 
 Total   2 

Total ore buget norma 2 38 

3. 
Prof. Prof. dr. Romila Aurelia Medicină și 

Farmacie 
Bogdan M. Pompiliu-Mircea B 2021/I 1 

Total B  1 

Prof. Conf. dr. Chiscop Iulia Medicină și 
Farmacie 

Pădurariu D. Monica-Daniela (Pădurariu-Coviț) B 2021/I 1 
Total B  1 
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*Se plătește doar activitatea de îndrumare de doctorat pentru studenții doctoranzi de la buget.  
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3. 

Prof. Prof. dr. Georgescu Costinela-
Valerica 

Medicină și 
Farmacie 

Pădurariu D. Monica-Daniela (Pădurariu-Coviț) B 2021/I 1 
Total B  1 

Prof. Conf. dr. Bușilă Camelia Medicină și 
Farmacie 

Ursu A. Maria B 2021/I 1 
Total B  1 

Prof. Prof. dr. Voinescu Doina-Carina Medicină și 
Farmacie 

Licheardopol M. Leonard-Alex B 2021/I 1 
Stamate G. Elena B 2021/I 1 

Total B  2 

Prof. Conf. dr. Dinu Ciprian-Adrian Medicină și 
Farmacie 

Cliveți D. Carmen-Loredana (Petrea) B 2021/I 1 
Dodul A. Cristina B 2021/I 1 
Licheardopol M. Leonard-Alex B 2021/I 1 

Total B  3 

Prof. Conf. dr. Ștefănescu Victorița Medicină și 
Farmacie 

Cliveți D. Carmen-Loredana (Petrea) B 2021/I 1 
Total B  1 

Prof. Prof. dr. Ciobotaru Oana-
Roxana 

Medicină și 
Farmacie 

Dodul A. Cristina B 2021/I 1 
Total B  1 

Total ore buget norma 3 11 
TOTAL ORE BUGET 113 


